
BOSNA I HERCEGOVINA БОСНА И ХЕРЦЕГОВИНА
Brčko distrikt BiH Брчко дистрикт БиХ

SKUPŠTINA
BRČKO DISTRIKTA BiH

СКУПШТИНА
БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Mladena Maglova 2, 76100 Brčko distrikt BiH, telefon i faks: 049/215-516 Младена Маглова 2, 76100 Брчко дистрикт БиХ, тел. и факс: 049/215-516

На основу члана 22 Статута Брчко дистрикта БиХ – пречишћени текст („Службени
гласник Брчко дистрикта БиХ“ број 2/10) и члана 132 Пословника о раду Скупштине Брчко
дистрикта БиХ („Службени гласник Брчко дистрикта БиХ“ бројеви 17/08 и 20/10), Скупштина
Брчко дистрикта БиХ, на 23. ванредној сједници одржаној 28. фебруара 2012. године,
разматрајући Предлог буџета Брчко дистрикта БиХ за 2012. годину, доноси

О Д Л У К У
О ОДРЖАВАЊУ ЈАВНЕ РАСПРАВЕ О ПРЕДЛОГУ БУЏЕТА БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ ЗА

2012. ГОДИНУ

Члан 1

Овом одлуком уређује се начин одржавања јавне расправе о Предлогу буџета Брчко
дистрикта БиХ за 2012. годину.

Члан 2

Носилац активности спровођења јавне расправе је Комисија за буџет, Скупштине
Брчко дистрикта БиХ заједно с представницима Дирекције за финансије Брчко дистрикта БиХ
и надлежних одјељења Владе Брчко дистрикта БиХ.

Члан 3

Задужује се Влада Брчко дистрикта БиХ да, у року од три (3) дана од дана усвајања
ове одлуке, Предлог буџета Брчко дистрикта БиХ за 2012. годину учини доступним на веб-
страници Владе Брчко дистрикта БиХ www.bdcentral.net.

Члан 4

Јавна расправа одржаће се у временском периоду од 5. марта до 16. марта 2012.
године, у предвиђеним терминима, како слиједи:

1. 5. марта 2012. године, у Брчком – у Дому културе с почетком у 17 часова. Јавна
расправа одржаће се с представницима мјесних заједница, политичких партија,
Привредне коморе, Синдиката и удружења грађана;

2. 6. марта 2012. године, у Поточарима – у просторијама Мјесне заједнице с почетком у
17 часова;

3. 7. марта 2012. године, у Горњем Рахићу – у просторијама Мјесне заједнице с
почетком у 14 часова. Истога дана у Маочи – у просторијама Мјесне заједнице с
почетком у 17 часова;

4. 9. марта 2012. године, у Шаторовићима – у просторијама Мјесне заједнице с почетком
у 14 часова. Истога дана у Омербеговачи – у просторијама Мјесне заједнице с
почетком у 17 часова;



5. 12. марта 2012. године, у Буквику – у просторијама Мјесне заједнице с почетком у 14
часова. Истога дана у Сеоњацима – у просторијама Мјесне заједнице с почетком у 17
часова;

6. 13. марта 2012. године, у Доњем Брезику – у просторијама Мјесне заједнице с
почетком у 14 часова. Истога дана у Ражљеву – у просторијама Мјесне заједнице с
почетком у 17 часова;

7. 14. марта 2012. године, у Крепшићу – у просторијама Мјесне заједнице с почетком у
14 часова. Истога дана у Боћу – у просторијама Мјесне заједнице с почетком у 17.30
часова;

8. 15. марта 2012. године, у Бијелој – у просторијама Мјесне заједнице с почетком у 14
часова. Истога дана у Брки – у просторијама Основне школе с почетком у 17 часова;

9. 16. марта 2012. године, у Улицама – у просторијама Мјесне заједнице с почетком у 14
часова. Истога дана у Грбавици – у просторијама Мјесне заједнице с почетком у 17
часова.

Члан 5
Финансијска средства за организовање и спровођење јавне расправе, те штампање

600 примјерака Предлога буџета за фискалну 2012. годину, обезбиједиће Влада Брчко
дистрикта БиХ.

Члан 6
Након спроведене јавне расправе, односно послије 16. марта 2012. године,

скупштинска Комисија за буџет ће сумирати комплетну расправу и поднијети Скупштини
извјештај с предлозима и мишљењима с јавне расправе.

Члан 7
Ова одлука ступа на снагу даном доношења и биће објављена у Службеном гласнику

Брчко дистрикта БиХ.

Број: 01-02-533/12
Брчко, 28. фебруара 2012. године

ПРЕДСЈЕДНИК
СКУПШТИНЕ БРЧКО ДИСТРИКТА БиХ

Есад Атић
Достављено:

1) Предсједнику;
2) Потпредсједнику;
3) Градоначелнику;
4) Комисији за буџет Скупштине Брчко дистрикта БиХ;
5) Дирекцији за финансије;
6) Сектору за координацију политика и опште послове –

Одсјеку за опште послове;
7) Архиви.


